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Miejsca transformacji – to tytuł filmu w reżyserii Łukasza Konopy, który będzie można obejrzeć jutro (13

października, czwartek) o godz. 18:00 w Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie. Wstęp na spotkania

w MOCAK Klubie jest bezpłatny.

Film Miejsca transformacji został nakręcony w Berlinie, Gdańsku i Kijowie, miastach będących

symbolami transformacji systemowej – politycznej i gospodarczej. Zmieniły się systemy,

zmieniły się też miasta, dlatego grupa reporterów i młodych aktywistów z Niemiec, Polski i

Ukrainy odwiedza je, poznaje miejsca, które poddawane są rewitalizacji. Młodzi ludzie spotykają

się z osobami, które próbują zmieniać oblicze „zapomnianych” dzielnic.            MOCAK zaprasza

także na kolejne spotkania, które odbędą się w październiku. 19 października (środa) o godz.

18:00 odbędzie się dyskusja pt. Puls sztuki – dotycząca książki Marty Smolińskiej z

udziałem prof. Wojciecha Bałusa. W czwartek (20 października) o godz. 18:00

rozpocznie się wykład Magdaleny Kamińskiej Niecne memy, o tym jaki kształt ma

współczesna kultura internetu i jakie zjawiska składają się na jej medialny pejzaż.

Z kolei 25 października (wtorek) o godz. 18:00 będzie można porozmawiać o wystawie Otwarty

Tron. Sztuka współczesna wobec fenomenu Jana Pawła II, która stanowić miała zbiór opowieści i

przedmiotów nawiązujących do duchowej amnezji, pustki oraz zanikających śladów związanych

z kultem Jana Pawła II. Wykładu Darka Fritza pt. Jugosławia 1961–1973. Historia Nowych

Tendencji i magazynu „Bit” będzie można natomiast wysłuchać w środę (26

października) o godz. 18:00.  Ostatnie październikowe spotkanie w Klubie MOCAK-u

dotyczyć będzie premiery książki Piotra Rypsona Nie gęsi. Polskie projektowanie graficzne

1919–1949 – rozpocznie się w czwartek (27 października) o godz. 18:00. Dodatkowe informacje

o działalności Muzeum Sztuki Współczesnej są dostępne na stronie internetowej: 

www.mocak.com.pl. (KF)
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